
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 30 травня 2022 року                                                                                                       №307 

 

 

Про забезпечення безоплатного 

тимчасового проживання  

для внутрішньо переміщених осіб 

 

 Керуючись статтями 47, 143, 144 Конституції України, статтями 52, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 9 Закону 

України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», з 

метою забезпечення безоплатного тимчасового проживання для внутрішньо 

переміщених осіб в Комунальному закладі «Кропивницький міський 

соціальний гуртожиток», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Комунальному закладу «Кропивницький міський соціальний 

гуртожиток» забезпечити тимчасове проживання протягом шести місяців з 

моменту заселення: 

 1) внутрішньо переміщеним особам;  

 2) багатодітним сім’ям, особам з інвалідністю, особам похилого віку з 

числа внутрішньо переміщених осіб (термін може бути продовжено). 

 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 
Олена Васильєва 35 83 45 


